980 2 个 1960

合同签订后 3

0 日历天内完

成

无

37 灯箱

1.名称:室内迷你灯箱

2.规格:1050mm*1050mm

3.其他未尽事宜详见图纸及规

范要求

1180 1 个 1180

合同签订后 3

0 日历天内完

成

无

38 展台

1.类型:展柜

2.台柜规

格:1600mm*1600mm*1200mm

3.材料种类、规格:圆形、包柱

子、带光源

7440 4 个 29760

合同签订后 3

0 日历天内完

成

无

报价总计（大写）： 肆拾肆万壹仟伍佰元整 小写： 441500.00 元

供应商： 驻马店市尚氏文化传媒有限公司（全称并加盖公章）